

SALE NOTICE UNDER IBC, 2016
M/s. BILPOWER LIMITED (In Liquidation)
 Liquidator's address: 7-1-285, Flat No. 103, Sri Sai Swagna sampada Apartments,
 Balkampet, Sanjeev Reddy Nagar, Hyderabad, Telangana, 500038

The following Assets and Properties of M/s. BILPOWER LIMITED (In Liquidation) having CIN L51420MH1989PLC053772 forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator through e-auction on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" as per details mentioned in the table below:

Details of Asset	Reserve Price (Rs.)	EMD (Rs.)	E Auction timings on 05th July 2026
Sale of the following Shares of the Company held by Corporate Debtor: 1. 39,94,000 Equity Shares of Tarapur Transformers Limited 2. 5,00,000 Equity shares of Niskan Engineering Company Limited 3. 4,000 Equity shares of The Greater Bombay Co-operative Bank Limited 4. 1,10,000 Equity shares of Shri Tadco Deesan Pvt Ltd 5. 2063 Equity shares of Marsons Ltd 6. 100 Equity shares of Rattan India Power Ltd	8,79,44,500	87,94,450	11 a.m to 12 noon

Particulars	Last date
Last Date for Submission of EOI with all bid documents as per the e-Auction process document	02-07-2026
Last date for Depositing EMD	02-07-2026

- Prospective bidders shall submit the requisite documents, including a declaration of eligibility under Section 29A of the Insolvency and Bankruptcy Code through the electronic auction platform.
- Prospective bidders shall deposit the Earnest Money Deposit (EMD) through the Baanknet auction platform.
- The Earnest Money Deposit (EMD) of the highest bidder shall be forfeited if found ineligible during the process.
- Interested applicants may refer to the COMPLETE E- AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirement etc., available at eBKray Platform on IBBI portal, at the website <https://baanknet.com>. Interested bidders shall register, upload their eligibility documents, bid and receive confirmation of their bid by electronic means. The requisition of additional information, if any, be sent to E Mail : cirbpl@gmail.com (process specific).
- The Liquidator have right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. He has right to cancel E-Auction at any time.
- E-Auction platform: <https://baanknet.com> Interested bidders are requested to visit the mentioned websites and submit a bid.
- It is to be noted that the bidders cannot place a bid for the value below the reserve price and incremental amount for company.
- E-Auction platform: <https://baanknet.com>. Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit a bid and upload the documents.

Sd/-
Madhusudhan Rao Goguntha, Liquidator
 IBBI Reg No.: IBBI/PA-001/IP-P00181/2017-18/10360
 AFA Valid till 31st Dec 2026
cirbpl@gmail.com (Process Specific)
 Cell No. 9177715558 & 8074633502
 For support contact Mr.Sudhir:8919507219
 Date: 03.06.2026

IBC, 2016 अंतर्गत विक्री सूचना मे. विलपॉवर लिमिटेड (परिसमापनाधीन) परिसमापकाचा पत्ता: ७-१-२८५, सदानिका क्र. १०३, श्री साई स्वप्न संपदा अपार्टमेंट्स, बालकंपेट, संजीव रेड्डी नगर, हेदराबाद, तेलंगणा - ५०००२८			
मे. विलपॉवर लिमिटेड (परिसमापनाधीन), CIN: L51420MH1989PLC053772 च्या खालील मालमत्ता व स्थावर मालमत्ता, परिसमापन इस्टेटचा भाग असून, परिसमापकाकारफत ई-लिलावाद्वारे "जशी आहे तशी," "जिथे आहे तिथे," "जे आहे ते" या तत्वावर विकण्यात येणार आहेत. तपशील खालील तक्त्यात दिला आहे:			
मालमत्तेचा तपशील	राखीव किंमत (₹.)	EMD (₹.)	ई-लिलाव वेळ - ५ जुलै २०२६
कॉर्पोरेट कर्जदाराने धारण केलेल्या कंपनीच्या खालील समभागांची विक्री: १. तारापूर ट्रान्सफॉर्मर्स लिमिटेडचे ३९,९४,००० इक्विटी शेअर्स २. निस्कान इंजिनअरिंग कंपनी लिमिटेडचे ५,००,००० इक्विटी शेअर्स ३. द ग्रेटर बॉम्बे को-ऑपरेटिव्ह बँक लिमिटेडचे ४,००० इक्विटी शेअर्स ४. श्री टाडको डीसन प्रा. लि. चे १,१०,००० इक्विटी शेअर्स ५. मार्सन्स लि. चे २,०६३ इक्विटी शेअर्स ६. रस्तन इंडिया पॉवर लि. चे १०० इक्विटी शेअर्स	८,७९,४४,५००	८७,९४,४५०	सकाळी ११ ते दुपारी १२
तपशील			अंतिम तारीख
सर्व बोली दस्तऐवजांसह EOI सादर करण्याची अंतिम तारीख (ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तऐवजाद्वारा)			०२-०७-२०२६
EMD जमा करण्याची अंतिम तारीख			०२-०७-२०२६
अटी व शर्ती:			
१. संभाव्य बोलीदारांनी इलेक्ट्रॉनिक लिलाव व्यासपीठाद्वारे आवश्यक दस्तऐवज सादर करावेत, ज्यात दिवाळखोरी व नादारी संहिता, कलम २९A अंतर्गत पात्रतेचे घोषणापत्र समाविष्ट असणे आवश्यक आहे.			
२. संभाव्य बोलीदारांनी बँकनेट (Baanknet) लिलाव व्यासपीठाद्वारे अर्नेस्ट मनी डिपॉझिट (EMD) जमा करावे.			
३. सर्वोच्च बोलीदार प्रक्रियेदरम्यान अपात्र आढळल्यास त्याचे EMD जप्त केले जाईल.			
४. इच्छुक अर्जदारांनी संपूर्ण ई-लिलाव प्रक्रिया माहिती दस्तऐवज पाहाने, जे IBBI पोर्टलवरील eBKray व्यासपीठावर आणि https://baanknet.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. इच्छुक बोलीदारांनी नोंदणी करावी, पात्रता दस्तऐवज अपलोड करावेत, बोली द्यावी आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे बोलीची पुष्टी प्राप्त करावी. अतिरिक्त माहितीसाठी ई-मेल करा: cirpbpl@gmail.com (प्रक्रिया-विशिष्ट).			
५. परिसमापकास कोणत्याही वेळी ई-लिलावाच्या अटी व शर्ती स्वीकारणे, रद्द करणे, वाढवणे किंवा बदलणे याचा अधिकार आहे. कोणतीही बोली कारण न सांगता नाकारण्याचा अधिकार परिसमापकास आहे. ई- लिलाव कोणत्याही वेळी रद्द करण्याचाही अधिकार त्यांना आहे.			
६. ई-लिलाव व्यासपीठ: https://baanknet.com - इच्छुक बोलीदारांनी उपरोक्त संकेतस्थळास भेट देऊन बोली द्यावी आणि दस्तऐवज अपलोड करावेत.			
७. हे नमूद करणे आवश्यक आहे की बोलीदार राखीव किंमतीपेक्षा कमी किंवा वाढीव रकमेपेक्षा कमी रकमेची बोली देऊ शकत नाहीत.			
८. ई-लिलाव व्यासपीठ: https://baanknet.com - इच्छुक बोलीदारांनी वरील संकेतस्थळास भेट देऊन बोली द्यावी आणि दस्तऐवज अपलोड करावेत.			
स्वाक्षरी/-			
मधुसूदन राव मोडुमुंटा, परिसमापक			
IBBI नोंदणी क्र.: IBBI/IPA-001/IP-P00181/2017-18/10360			
AFA वेध: ३१ डिसेंबर २०२६ पर्यंत			
ई-मेल: cirpbpl@gmail.com (प्रक्रिया-विशिष्ट)			
मोबाइल: ९१७७७१५५५८ & ८०७४६३३५०२			
सहाय्यासाठी श्री. सुधीर यांच्याशी संपर्क साधा: ८९१९५०७२१९			
दिनांक: ०३.०६.२०२६			

SALE NOTICE UNDER IBC, 2016
M/s. BILPOWER LIMITED (In Liquidation)

Liquidator's address: 7-1-285, Flat No. 103, Sri Sai Swapna sampada Apartments,
 Balkampet, Sanjeev Reddy Nagar, Hyderabad, Telangana, 500038

The following Assets and Properties of M/s. BILPOWER LIMITED (in Liquidation) having CIN L51420MH1989PLC053772 forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator through e-auction on "AS IS WHERE IS," "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" as per details mentioned in the table below:

Details of Asset	Reserve Price (Rs.)	EMD (Rs.)	E Auction timings on 05th July 2026
Sale of the following Shares of the Company held by Corporate Debtor: 1. 39,94,000 Equity Shares of Tarapur Transformers Limited 2. 5,00,000 Equity shares of Niskan Engineering Company Limited 3. 4,000 Equity shares of The Greater Bombay Co-operative Bank Limited 4. 1,10,000 Equity shares of Shri Tardco Deesan Pvt Ltd 5. 2003 Equity shares of Marsons Ltd 6. 100 Equity shares of Rattan India Power Ltd	8,79,44,500	87,94,450	11 a.m to 12 noon

Particulars	Last date
Last Date for Submission of EOI with all bid documents as per the e-Auction process document	02-07-2026
Last date for Depositing EMD	02-07-2026

- Prospective bidders shall submit the requisite documents, including a declaration of eligibility under Section 23A of the Insolvency and Bankruptcy Code through the electronic auction platform.
- Prospective bidders shall deposit the Earnest Money Deposit (EMD) through the Baanknet auction platform.
- The Earnest Money Deposit (EMD) of the highest bidder shall be forfeited if found ineligible during the process.
- Interested applicants may refer to the COMPLETE E- AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirement etc., available at eBKray Platform on IBBI portal, at the website <https://baanknet.com>. Interested bidders shall register, upload their eligibility documents, bid and receive confirmation of their bid by electronic means. The requisition of additional information, if any, be sent to E Mail : cirpbpl@gmail.com (process specific).
- The Liquidator have right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. He has right to cancel E-Auction at any time.
- E-Auction platform: <https://baanknet.com> Interested bidders are requested to visit the mentioned websites and submit a bid.
- It is to be noted that the bidders cannot place a bid for the value below the reserve price and incremental amount for company.
- E-Auction platform: <https://baanknet.com>. Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit a bid and upload the documents.

So:-
Madhusudhan Rao Gonugunta, Liquidator
 IBBI Reg No.: IBBI/1PA-001/1P-P00181/2017-18/10360
 AFA Valid till 31st Dec 2026
cirpbpl@gmail.com (Process Specific)
 Cell No. 9177715558 & 8074633502
 For support contact Mr.Sudhir:8919507219
 Date: 03.06.2026

FINANCIAL EXPRESS

03-06-2026

**IBC, 2016 अंतर्गत विक्री सूचना
मे. बिलपॉवर लिमिटेड (परिसमापनाधीन)**

परिसमापकाचा पत्ता: ७-१-२८५, सर्दनीका क्र. १०३, श्री साई स्वप्न संपदा अपार्टमेंट्स, बालकंपेट,
संजीव रेड्डी नगर, हैदराबाद, तेलंगणा - ५०००३८

मे. बिलपॉवर लिमिटेड (परिसमापनाधीन), CIN: L51420MH1989PLC053772 च्या खालील मालमत्ता व स्थावर मालमत्ता, परिसमापन इस्टेटचा भाग असून, परिसमापकामार्फत ई-लिलावाद्वारे "जशी आहे तशी," "जिथे आहे तिथे," "जे आहे ते" या तत्त्वावर विकण्यात येणार आहेत. तपशील खालील तक्त्यात दिला आहे:

मालमत्तेचा तपशील	राखीव किंमत (रु.)	EMD (रु.)	ई-लिलाव वेळ - ५ जुलै २०२६
कॉर्पोरेट कर्जदाराने धारण केलेल्या कंपनीच्या खालील समभागांची विक्री: १. तारापूर ट्रान्सफॉर्मर्स लिमिटेडचे ३९,९४,००० इक्विटी शेअर्स २. निस्कान इंजिनिअरिंग कंपनी लिमिटेडचे ५,००,००० इक्विटी शेअर्स ३. द ग्रेटर बॉम्बे को-ऑपरेटिव्ह बँक लिमिटेडचे ४,००० इक्विटी शेअर्स ४. श्री टाडको डीसन प्रा. लि. चे १,१०,००० इक्विटी शेअर्स ५. मार्सन्स लि. चे २,०६३ इक्विटी शेअर्स ६. रत्न इंडिया पॉवर लि. चे १०० इक्विटी शेअर्स	८,७९,४४,५००	८७,९४,४५०	सकाळी ११ ते दुपारी १२

तपशील	अंतिम तारीख
सर्व बोली दस्तऐवजांसह EOI सादर करण्याची अंतिम तारीख (ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तऐवजानुसार)	०२-०७-२०२६
EMD जमा करण्याची अंतिम तारीख	०२-०७-२०२६

अटी व शर्ती:

- संभाव्य बोलीदारांनी इलेक्ट्रॉनिक लिलाव व्यासपीठाद्वारे आवश्यक दस्तऐवज सादर करावेत, ज्यात दिवाळखोरी व नादारी संहिता, कलम २९A अंतर्गत पात्रतेचे घोषणापत्र समाविष्ट असणे आवश्यक आहे.
- संभाव्य बोलीदारांनी बँकनेट (Banknet) लिलाव व्यासपीठाद्वारे अर्नेस्ट मनी डिपॉझिट (EMD) जमा करावे.
- सर्वोच्च बोलीदार प्रक्रियेदरम्यान अपात्र आढळल्यास त्याचे EMD जप्त केले जाईल.
- इच्छुक अर्जदारांनी संपूर्ण ई-लिलाव प्रक्रिया माहिती दस्तऐवज पाहावे, जे IBBI पोर्टलवरील eBKray व्यासपीठावर आणि <https://baanknet.com> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. इच्छुक बोलीदारांनी नोंदणी करावी, पात्रता दस्तऐवज अपलोड करावेत, बोली द्यावी आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे बोलीची पुष्टी प्राप्त करावी. अतिरिक्त माहितीसाठी ई-मेल करा: cirpbpl@gmail.com (प्रक्रिया-विशिष्ट).
- परिसमापकास कोणत्याही वेळी ई-लिलावाच्या अटी व शर्ती स्वीकारणे, रद्द करणे, वाढवणे किंवा बदलणे याचा अधिकार आहे. कोणतीही बोली कारण न सांगता नाकारण्याचा अधिकार परिसमापकास आहे. ई-लिलाव कोणत्याही वेळी रद्द करण्याचाही अधिकार त्यांना आहे.
- ई-लिलाव व्यासपीठ: <https://baanknet.com> - इच्छुक बोलीदारांनी उपरोक्त संकेतस्थळास भेट देऊन बोली द्यावी आणि दस्तऐवज अपलोड करावेत.
- हे नमूद करणे आवश्यक आहे की बोलीदार राखीव किंमतीपेक्षा कमी किंवा वाढीव रकमेपेक्षा कमी रकमेची बोली देऊ शकत नाहीत.
- ई-लिलाव व्यासपीठ: <https://baanknet.com> - इच्छुक बोलीदारांनी वरील संकेतस्थळास भेट देऊन बोली द्यावी आणि दस्तऐवज अपलोड करावेत.

स्वाक्षरी/-

मधुसूदन राव गोनगुंटा, परिसमापक

IBBI नोंदणी क्र.: IBBI/IPA-001/IP-P00181/2017-18/10360

AFA वैध: ३१ डिसेंबर २०२६ पर्यंत

ई-मेल: cirpbpl@gmail.com (प्रक्रिया-विशिष्ट)

मोबाइल: ९१७७७१५५५८ & ८०७४६३३५०२

सहाय्यासाठी श्री. सुधीर यांच्याशी संपर्क साधा: ८९१९५०७२१९

दिनांक: ०३.०६.२०२६

NAVASHAKTI - 03-06-2026